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Adresa e Selise

Data e krijimit

Veprimtaria Kryesore

KELVIN KONSTRUKSION SH.P.K
1521 081 31 G
Rruga Demokracia , Lagjja 2 Paskuqan

TIRANE
18 .08 .2015

NDERTIME CIVILE DHE INDUSTRIALE, GERMIME, TARACIME
TRANSPORT PER VETE DHE TE TRETE ETJ

P A S Q Y R A TF I N A N C I A R E
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

viti 2016

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Finanicare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Nga
Deri

0 1 . 0 1 . 2 0 1 6
31.12.2016

23,03,2017



Pasqyra e Pozic ioni t  Financiar (Bi lanci)

A K T I V E T

Akti'Aktivet monetare

Td dreita t6 arkdtueshme

a >Lloq./kerkesa te arktueshme klient
b >Lloq./kerkesa te arktueshme debitore te
c >Tatim mbifitimin

sitd ekonomike ku ka interesa

LEndE e pard dhe materiale t6 konsumueshme

te neriudhave te ardhsh
Td arkdtueshme nqa t6 ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

Aktive financiare

itd huadhdnies nE niisitd ekonomike brenda
nE ni1sitd ekonomike ku ka interesa

i ndnshkruar i
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

A K T I V E  T O T A L E 10 .163 .703 8,657,711



Pasqyra e Pozic ioni t  Financiar (Bi lanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 201s
) Detvrime afatshkurtra: 7.764.103.0 8.085.480.0

1 Titujt e huamarries
z Detyrime ndai institucioneve t6 kredis{

Arkdtime nE avancd pdr oorosi
4 Td pagueshme pdr aktivitetin e shfrvtdzimit 6 .545 .581 .07.700.000.0

>Te paoueshme ndai fu rnitoreve
>Te dreita e detvrime ndai ortakeve 6 .545 .581 .07.700.000.0
>Debtitore dhe Kreditore te tiere

Ddftesa tE paqueshme
o Td paqueshme ndai ni€sive ekonomike brenda qrupit
7 TE pagueshme nidsive ekonomike ku ka interesa piesdmarrdse
8 Te paqueshme ndai punoni*sve e siourimeve shoq1rore/shdndet. 938 .251 .0 86.358.0

Td paqueshme ndai ounoni1sve 894,431.0 65.712.0
Td paqueshme ndai siourimeve shoqdrore/shflndetsore 43.820.0 20.646.0

I Td pagueshme pdr detvrimet tatimore 280.271.0 299j22.0
>Detvrime tatimore per TAP-in
>Detvrime tatimore per Tatim Fitimin 114.974.0 63.335.0
>Detvrime tatimore per TVSH-ne 165.297.0 235.787.0
>Detvrime tatimore oer Tatimin ne Burim

) Td paqueshme pilr shpenzime td konstatuara
) T6 ardhura td shtvra
) Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 7.764.103.0 8,085,480.0
) Detvrime afatqiata:

1 Tituit e huamarries
a
L Detvrime ndai institucioneve td kredisd

Ark1timet nd avancd p1r porosi
1 Td paoueshme p6r aktivitetin e shfrvtezimit
6 Dlftesa tC paqueshme

TE pagueshme ndai nilsive ekonomike brenda grupit
7 TE paqueshme ni1sive ekonomike ku ka interesa piesdmarrdse
8 Td tiera tE oaoueshme

) Td paqueshme pdr shpenzime tti konstatuara
) TE ardhura td shtvra
) Provizione:

1 Provizione pdr pensionet
Z Provizione td tiera

) Detvrime tatimore td shtvra
Totali i Detyrimeve afatgjata

D E T Y R I M E T  T O T A L E 7,764,103.0 8.085.480.0

) Kapitalidhe Rezervat
) Kapital i  i  Ndnshkruar 100,000.0 100.000
)  Pr imi  i  l idhur  me kapi ta l in
) Rezerva rivler6simi
) Rezerva td tiera

1 Rezerva liqiore
2 Rezerva statutore

Rezerva tE tiera
)  F i t im i ipashpdrndard 472.231.0
)  F i t im /  Humbia e Vi t i t 1.827.369.1 472.231

Totali i Kapitalit 2,399,600 572,231

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 10 .163 .703 8,657,711



Formati 1 -

Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

zimit td klasifikuara si

Td ardhura nqa aktiviteti i

4 Te ardhura

himi  nE inventar in e

dhe materiale td konsumueshme

zime konsumi dhe amort iz imi

Amortizimi vietor I Inventarit te lmet

zime personeli per dieta. urdher sherbime. shnerblime e tiera

1 TO ardhura nqa niesi€ ekonomike ku ka interesa
investimet dhe huat€ e tiera pies€ e aktiveve

3 lnteresa te arketueshem dhe t€ ardhura tE
Zhvler6simi i aktiveve financiare td mbaitura si aktive afatshkurtra

n Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitur vegmas
t'u paquar tek ni9sit€ ekonomike brenda

c. Te ardhura dhe

nzimi  i ta t imi t  mbi  f i t imin
i aktual itatimit mbi fitimin

Fi t imi /Humbia e v i t i t

e td Ardhurave G

Fitimi/Humbia e vit it
Td ardhura t€

i i monedhds n€ veprimtari t€ h
rivlerdsimi i aktiveve afatoiata materiale
rivlerdsimi i aktivet f inanciare t€

Totali i  td ardhurave td
Totali i  te ardhurave
Totali i  t€ ardhurave/hu



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

2016 2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pdrdorur nd) aktivitetin e shfrytdzimit 24,512,6',14.003,259,451.00
T6 arkdtuara nga td drejtat e ark*tueshme 13,507,224.042,016,002.00
Td paguara p1r detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjdsve 9,499,639.00 215.683.00
Pagesa td tjera 891,628.00

Mjete monetare td qieneruara nqa aktiviteti ishfrvtdzimit 23,006,863.00 3 ,123 ,313 .00
lnteres ipaeuar 2.00
Tatim fitimiipaouar 207,503.00 20.000.00
Tatime te tiera te oaouara 1 ,505 ,751 .00 136.138.00

Miete monetare neto nqa/(p6rdorur nd) aktivitetin e shfrvtdzimit
Fluksi i Mieteve Monetare nqa/(pdrdorur nd) aktivitetin e investimit

Para neto t(i p€rdorura adr blerien e filialeve
Para neto tE arkdtuara nga shitia e filialeve

Paqesa p6r blerien e aktiveve afatoiata materiale

Arkdtime noa shitia e aktiveve afatoiata materiale

Paqesa pdr blerien e investimeve t6 tiera
Arkdtime nqa shitia e investimeve td tiera
Dividentd td ark1tuar

Mjete monetare neto nqa/(pdrdorur nd) aktivitetin e investimit
Fluksi i Mieteve Monetare nqa/(pdrdorur nd) aktivitetin e financimit

Arkdtime noa emetimi i kapitalit aksionar
Ark5time noa emetimi i aksioneve td pdrdorura si kolateral

Hua td arkdtuara

Paqesa e kostove td transaksionit a6 lidhen me kreditd dhe huat1

Riblerie e aksioneve td veta

Paaesa e aksioneve td adrdorura si kolateral
Pagesa e huave
Paqesl e detvrimeve td qirasd financiare

Interes ipaouar

Dividendd td paquar

lVliete monetare neto nqa/(p€rdorur nE) aktivitetin e financimit

Rritie/(r€nie) neto nd miete monetare dhe ekuivalentd
lVliete monetare dhe ekuivalentd td mieteve monetare md 1 ianar 1  .107 .31  1  .00

Efekti i luhatieve td kursit te kdmbimit tE mieteve monetare

lMiete monetare dhe ekuivalentd t6 mieteve monetare mE 31 dhjetor 680,153.00 1 ,107 ,31  1 .00
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S h o q e ri a _KE LVI K KOIVS fR U KS I O N
NIPTI L52108131G

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fi l lestare 2016

Amort izimi A.A.Materiale 2016

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje
1t1t2016

Shtesa Pakesime Gjendje
31t12t2016

1 Toka 0 0
z Ndertime 0 0
? Makiner i ,pa is ie 0 n
4 Mjete transporti 7,800,0002.025.000 0 9.825.000
5 kompiuterike 0 0

0 0
0 0

TOTALI 7,800,0002.025.000 0 9.825.000

N r Emertimi Sasia Gjendje
1t1t2016

Shtesa Pakesime Gjendje
31t12t2016

I
I Ioka 0 0 0

Z Ndert ime 0
Makineri.oaisie.veola 0 0 0 0

4 Miete transoorti 650,000 1 ,578 ,500 0 2.228.500
kompiuterike 0 0 0 0

0
TOTALI 650.000 1.578.500 2.228.500

Nr Emertimi Sasia Gjendje
1t1t2016

Shtesa Pakesime Gjendje
12t31t2016

I Ioka c 0 0 0
z Ndert ime 0 c 0 0
J Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 Mjete transport i 7,800,0002,025,00c2,228,500 7.596.500

kompiuterike 0 0 c
0 0 0 c
U 0 0 c
0 0 0 c
0 0 0

TOTALI 7,800,0002.025.0002.228.500 7.596.500

kf,rim
Hr-rrS: USZ1OSl3tG


